

CHIARIMENTI

Domanda:

Per permetterci di formulare un'offerta economica valida, con la presente si fa richiesta di un elenco prezzi aggiornato all'anno corrente

Risposta:

Tutti gli elaborati progettuali (elenco prezzi, capitolati, ecc. ecc), necessari per formulare l'offerta, verificati ed approvati della Stazione Appaltante, sono allegati alla procedura di gara e pubblicati anche al seguente link del Comune di Sassari

<https://www.comune.sassari.it/it/documenti/documento/Appalto-integrato-di-progettazione-esecutiva-e-realizzazione-opere-di-completamento-Centro-sportivo-polifunzionale-Palaspport-Palaserradimigni-1-e-2-stralcio-GARA-N.-9294724-CUP-B86E20000230002-CIG-A00931E87B-1-stralcio-CUP-B88E22000270002-CIG-A00933E/>

Domanda

Con la presente siamo a richiedere la seguente documentazione integrativa per meglio comprendere, l'offerta da presentare in fase di gara d'appalto:

1. Il progetto dello stato di fatto depositato presso la PA, completo di relazioni di calcolo;
2. I certificati dei materiali di allora o almeno quelli effettuati dalla 4EMME recentemente;
3. Il certificato di collaudo statico dell'opera;
4. Il certificato del collaudo tecnico-amministrativo;

Risposta:

Ai fini della presentazione dell'offerta da parte degli operatori economici si ritiene di non dover procedere all'integrazione documentale richiesta, in quanto è sufficiente la documentazione già allegata alla gara.